证券代码：300675 证券简称：建科院 公告编号：2020-057

深圳市建筑科学研究院股份有限公司

向银行申请新增授信额度的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市建筑科学研究院股份有限公司（以下简称“公司”）为保障公司未来

大厦项目投资建设的资金需要，拟向中国工商银行股份有限公司深圳市分行申请

新增授信额度人民币 4.3 亿元，授信用途为项目融资，担保方式为信用附加未来

大厦土地使用权，有效期壹年。

提请董事会就上述事项做出如下决定：

1. 同意公司向中国工商银行股份有限公司深圳市分行申请新增授信额度，

授信额度以银行的最终批复为准。

2. 授权总经理办公会视项目进展情况，在银行综合授信额度内做出融资决

定，审议通过后并由总经理报董事长批准同意后，由总经理签署上述综合授信及

用信的相关法律文件。

特此公告。

深圳市建筑科学研究院股份有限公司

董事会

2020 年 10 月 20 日

	深圳市建筑科学研究院股份有限公司
	向银行申请新增授信额度的公告